
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/249/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 8 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej - Urzędu Miejskiego 
w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 8 kwietnia 2021 roku.

Id: 1281C166-5ECC-419E-BA77-80BBE4FAF084. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.56.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia 2021 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
39 457 782,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 636 909,00 0,00 0,00 1 636 909,00

0,00 0,00 39 457 782,00

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 1 321 751,00 1 321 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 321 751,00 1 321 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 321 751,00 1 321 751,00

2 333 077,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
713 077,00 0,00 0,00 713 077,00

0,00 1 321 751,00 3 654 828,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 790 859,00

2 349 986,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 349 986,00

0,00 43 112 610,001 321 751,00

Id: 1281C166-5ECC-419E-BA77-80BBE4FAF084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.56.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 486 102,00 4 232 886,00 4 099 603,00 3 472 704,00 626 899,00 0,00 3 986,00 129 297,00 0,00 0,00 253 216,00 253 216,00 253 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486 102,00 4 215 666,00 4 082 383,00 3 472 704,00 609 679,00 0,00 3 986,00 129 297,00 0,00 0,00 270 436,00 270 436,00 253 216,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 911 904,00 3 658 688,00 3 528 891,00 2 949 120,00 579 771,00 0,00 500,00 129 297,00 0,00 0,00 253 216,00 253 216,00 253 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 911 904,00 3 641 468,00 3 511 671,00 2 949 120,00 562 551,00 0,00 500,00 129 297,00 0,00 0,00 270 436,00 270 436,00 253 216,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 780,00 197 780,00 197 780,00 0,00 197 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 75 924,00 75 924,00 75 924,00 55 373,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 924,00 75 924,00 75 924,00 55 389,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 75 924,00 75 924,00 75 924,00 55 373,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 924,00 75 924,00 75 924,00 55 389,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174,00 3 174,00 3 174,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 984,00 6 984,00 6 984,00 0,00 6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 017 315,00 4 764 099,00 4 627 316,00 3 918 889,00 708 427,00 0,00 7 486,00 129 297,00 0,00 0,00 253 216,00 253 216,00 253 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 236,00 -17 236,00 -17 236,00 0,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 236,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 017 315,00 4 746 879,00 4 610 096,00 3 918 905,00 691 191,00 0,00 7 486,00 129 297,00 0,00 0,00 270 436,00 270 436,00 253 216,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1281C166-5ECC-419E-BA77-80BBE4FAF084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.56.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 kwietnia 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 118 421,00 760 388,00 760 388,00 0,00 760 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 033,00 358 033,00 31 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 741,00 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 456 162,00 760 388,00 760 388,00 0,00 760 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 774,00 1 695 774,00 31 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 975 888,00 660 388,00 660 388,00 0,00 660 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 315 500,00 31 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 741,00 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313 629,00 660 388,00 660 388,00 0,00 660 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 241,00 1 653 241,00 31 500,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 741,00 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 741,00 1 621 741,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 509 078,00 409 078,00 409 078,00 0,00 409 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 -15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 088,00 393 088,00 393 088,00 0,00 393 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 509 078,00 409 078,00 409 078,00 0,00 409 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 -15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 088,00 393 088,00 393 088,00 0,00 393 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 409 078,00 409 078,00 409 078,00 0,00 409 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 -15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 088,00 393 088,00 393 088,00 0,00 393 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 473 142,00 18 558 433,00 14 359 675,00 4 191 141,00 10 168 534,00 2 293 257,00 179 918,00 1 591 783,00 0,00 133 800,00 1 914 709,00 1 914 709,00 727 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 -15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 741,00 1 337 741,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 794 893,00 18 542 443,00 14 343 685,00 4 191 141,00 10 152 544,00 2 293 257,00 179 918,00 1 591 783,00 0,00 133 800,00 3 252 450,00 3 252 450,00 727 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1281C166-5ECC-419E-BA77-80BBE4FAF084. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1 D UM
	Załącznik 2 W SP1
	Załącznik 3 W UM

		2021-04-13T19:33:12+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




